小型電源 保守サービスメニューの一部変更について

お客様各位                                                           お客様用

2023 年 11 月

 富士電機株式会社

〔小型電源〕

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は小型電源製品をご利用いただき、厚く御礼申上げます。

表題の件、このたび小型電源 保守サービスメニューの一部を変更させて頂くことになりましたので、下記

にてご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【Ⅰ】対象の保守サービス

 オンサイト保守サービス

先出センドバックサービス

【Ⅱ】変更内容

 ・オンサイト保守サービス

2023年 12月末を持ちまして新規受付終了とさせていただきます。なお、契約済みの案件につきましては、

満期まで契約履行させていただきます。複数年保守については、個別見積となります。

 ・先出センドバックサービス

  一昨年より、鉛蓄電池の主原料である鉛の価格高騰に伴いバッテリ価格が変動しております。そのよう

な状況を踏まえ、先出センドバックサービスの「バッテリ予防交換」を全シリーズ無しに変更させていた

だきます。（適用時期：2024 年 1 月 1 日受注分より）

－ 以 上 －